BelleCrwisiere Voilier OcA©anis 38.1




Grand espace de vie pour ce voilier de 12m, la cuisine accueille jusqu'A 8 personnes autour de la
table, on apprA©cie laA vaste plateforme de bains qui se dA©plie facilement et donne accA”s A
laA mer, pratique pour les enfants et aussi les parents qui veulent sauter du bateau 'A

Le bateau dispose d'une grande cabine fermA©e A [|'avant et 2 cabines A I'arriA"re pour 6

couchages.

PA©RIODE ET TARIF LOCATION PAR SEMAINE :

1 JANVIER - 22 MAI

23 MAI - 29 MA|

30 MAI - 12 JUIN

13 JUIN - 19 JUIN

20 JUIN - 26 JUIN

27 JUIN - 3 JUILLET

4 JUILLET - 10 JUILLET

11 JUILLET - 14 AOA»T

15 AOA»T - 21 AOA»T

22 AOA»T - 28 AOA»T

29 AOA»T - 4 SEPTEMBRE

5 SEPTEMBRE - 11 SEPTEMBRE
12 SEPTEMBRE - 18 SEPTEMBRE

19 SEPTEMBRE - 25 SEPTEMBRE

BATEAU - Monocoque
AnnA©e : 2019
Chantier : Beneteau
Longueur : 11.50A m.
Largeur : 3.99A m.
Cabines : 3

Nombre de couchages : 6
Tirant d'eau : 1.33A m
Poids : 6.850A tonnes
Moteur : 30 cv

Eau: 200 L

Fuel: 130 L

Navigation - Pont

2 barres A roue

Girouette - AnNA©momA™tre

Grand voile lattA©e : 32.70 m2
GA©nois sur enrouleur : 33.00A m2

RA©ductions

1790 a[]—

2150 af—
2300 a[j—
2500 af—
2700 af—
3050 a[j—
3090 af—
3250 af—
2900 a[]—
2700 af—
2600 af—
2500 af—
2400 af—
1950 a[]—

Confort

3 cabines doubles + carrA©

2 salles d'eau -A WC A©lectrique

Fau chaude - Gaz - Four -A RA©frigA©rateur
Radio CD player + USB

Table et coussins de cockpit - Pont Teck
Bimini Top - Echelle de bain

Annexe

Electronique

Centrale de navigation
Loch - Speedo - Sondeur
GPS - VHF

Guindeau A®©lectrique
Pilote automatique

Check In / Check out



semaine 2 : 5%
Inclus

Annexe + moteur HB
Literie
Nettoyage

Caution

1300 afj—

le samedi A 17 heures
le samedi A 8 heures
Permis bateau + certificat VHF obligatoire

Extras obligatoires

Transit log : 180 aJ— (Nettoyage final, gaz, literie
et serviettes de toilette)

Kurtaxe 1,40 a[J—/Pers/day

Literie (oreillers, couvertures, draps)

Options

Skipper : 160 a[J-/jour + repas

HA tesse : 150 &[]—/jour + repas

Moteur HB : 75 a[]J—/semaine

Stand Up Paddle : 100 a[J—/semaine

Serviette de toilette + serviette de plage : 5
a[]—/pers/semaine

Filet de protection : 60 a[]—

Snorkeling equipement 1 set/semaine : 10 a[j—
Wifi 40GB : 25 a[J—/semaine
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