## **Belle**Croisière

## Voilier Océanis 38.1











Grand espace de vie pour ce voilier de 12m, la cuisine accueille jusqu' $\tilde{A}$  8 personnes autour de la table, on appr $\tilde{A}$ ©cie la $\hat{A}$  vaste plateforme de bains qui se d $\tilde{A}$ ©plie facilement et donne acc $\tilde{A}$ "s  $\tilde{A}$  la $\hat{A}$  mer, pratique pour les enfants et aussi les parents qui veulent sauter du bateau ! $\hat{A}$  Le bateau dispose d'une grande cabine ferm $\tilde{A}$ ©e  $\tilde{A}$  l'avant et 2 cabines  $\tilde{A}$  l'arri $\tilde{A}$ "re pour 6 couchages.

## PéRIODE ET TARIF LOCATION PAR SEMAINE:

1 JANVIER - 22 MAI	1790 â∏¬
23 MAI - 29 MAI	2150 â∏¬
30 MAI - 12 JUIN	2300 â∏¬
13 JUIN - 19 JUIN	2500 â∏¬
20 JUIN - 26 JUIN	2700 â∏¬
27 JUIN - 3 JUILLET	3050 â∏¬
4 JUILLET - 10 JUILLET	3090 â∏¬
11 JUILLET - 14 AOûT	3250 â∏¬
15 AOûT - 21 AOûT	2900 â∏¬
22 AOûT - 28 AOûT	2700 â∏¬
29 AOûT - 4 SEPTEMBRE	2600 â∏¬
5 SEPTEMBRE - 11 SEPTEMBRE	2500 â∏¬
12 SEPTEMBRE - 18 SEPTEMBRE	2400 â∏¬
19 SEPTEMBRE - 25 SEPTEMBRE	1950 â∏¬

BATEAU - Monocoque

Année: 2019 Chantier: Beneteau Longueur: 11.50Â m. Largeur: 3.99Â m.

Cabines: 3

Nombre de couchages : 6 Tirant d'eau : 1.33Â m Poids : 6.850Â tonnes

Moteur : 30 cv Eau : 200 L Fuel : 130 L

Navigation - Pont

2 barres à roue

Girouette - AnémomÃ"tre Grand voile lattée : 32.70 m2 Génois sur enrouleur : 33.00Â m2

Réductions

## Confort

3 cabines doubles + carré 2 salles d'eau - WC électrique

Eau chaude - Gaz - Four - Réfrigérateur

Radio CD player + USB

Table et coussins de cockpit - Pont Teck

Bimini Top - Echelle de bain

Annexe

Electronique

Centrale de navigation Loch - Speedo - Sondeur

GPS - VHF

Guindeau électrique Pilote automatique

Check In / Check out

semaine 2:5%

Inclus

Annexe + moteur HB

Literie Nettoyage

Caution

1300 â∏¬

le samedi  $\tilde{A}$  17 heures le samedi  $\tilde{A}$  8 heures

Permis bateau + certificat VHF obligatoire

Extras obligatoires

Transit log : 180 â∏¬ (Nettoyage final, gaz, literie

et serviettes de toilette) Kurtaxe 1,40 â∏¬/Pers/day

Literie (oreillers, couvertures, draps)

Options

Skipper : 160  $\hat{a} - /jour + repas$   $H\tilde{A} \text{ 'tesse} : 150 \hat{a} - /jour + repas$ Moteur HB : 75  $\hat{a} - /semaine$ 

Stand Up Paddle : 100 â ☐¬/semaine

Serviette de toilette + serviette de plage : 5

â∏¬/pers/semaine

Filet de protection : 60 â□¬

Snorkeling equipement 1 set/semaine : 10 â□¬

Wifi 40GB : 25 â∏¬/semaine

Belle-Croisiere.com - 4 avenue de Cassiopée - 44500 La Baule - TeÌ□l. 02 72 02 41 30 www.belle-croisiere.com / info@belle-croisiere.com / WMG SARL au capital de 30 000 euros - Code APE : 7022Z / Siret 790423370 00028 - Armateur SPR5985